
物品管理Ⅰ種 2024.9.1

増 減 現在高

年月日
証書番

号 出納事由 品質・形状・その他 数量 金額 数量 金額 金額
保管場所等
(納入業者）

19.8.13 1 購入
ナショナル自動洗濯機
ＮＡ－Ｆ70ＰＸ8 2 123165 246,330  246,330        洗濯室

14.12.3 2 初度調弁
ホットフレッシュ
CN-50FW 1 29,600     275,930        食事スペース

14.12.3 3 初度調弁
ジャンボ物干し
KMN-03 1 16,800     292,730        洗濯室

14.12.3 4 初度調弁
ナビスUTSカート
UTS2-S 1 64,600     357,330        調理室

16.9.1 5 購入
配膳車(５段）ピュアホワ
イトHNF15 1 143,850  501,180        

調理室
（フジマック）

14.12.3 6 初度調弁
両袖デスク
CZX-147BA-WE 1 57,470     558,650        事務室

14.12.3 7 初度調弁
片袖デスク
CZX-117CA-WE 1 44,940     603,590        事務室

14.12.3 8 初度調弁
片袖デスク
CZX-117CA-WE 1 44,940     648,530        事務室

14.12.3 9 初度調弁
片袖デスク
CZX-117CA-WE 1 44,940     693,470        事務室

14.12.3 10 初度調弁
片袖デスク
CZX-117CA-WE 1 44,940     738,410        事務室

14.12.3 11 初度調弁
平デスク
CZX-187HA-WE 1 46,760     785,170        事務室

14.12.3 12 初度調弁
平デスク
CZX-187HA-WE 1 46,760     831,930        事務室

14.12.3 13 初度調弁
片袖デスク
CZN-107CA-WE 1 37,380     869,310        厨房控室

14.12.3 14 初度調弁
角テーブル
DRC-1570MW 1 30,870     900,180        デイルーム

14.12.3 15 初度調弁
ピーナツ型バイオⅢ
テーブル 1 76,300     976,480        情報ラウンジ

14.12.3 16 初度調弁
ピーナツ型バイオⅢ
テーブル 1 76,300     1,052,780     情報ラウンジ

14.12.3 17 初度調弁
丸テーブル
TGK-09C7-T294 1 40,670     1,093,450     ２階ホール

14.12.3 18 初度調弁
丸テーブル
TGK-09C7-T294 1 40,670     1,134,120     ２階ホール

14.12.3 19 初度調弁
会議テーブル
BT-255F1 1 36,400     1,170,520     相談室

14.12.3 20 初度調弁
会議テーブル
BT-255F1 1 36,400     1,206,920     デイルーム

14.12.3 21 初度調弁
会議テーブル
BT-255F1 1 36,400     1,243,320     ボランティアルーム



物品管理Ⅰ種 2024.9.1

増 減 現在高

年月日
証書番

号 出納事由 品質・形状・その他 数量 金額 数量 金額 金額
保管場所等
(納入業者）

14.12.3 22 初度調弁
会議テーブル
BT-255F1 1 36,400     1,279,720     ボランティアルーム

14.12.3 23 初度調弁
会議テーブル
KT-PS610F1 1 41,860 1,321,580     多目的ホール

14.12.3 24 初度調弁
会議テーブル
KT-PS610F1 1 41,860 1,363,440     多目的ホール

14.12.3 25 初度調弁
会議テーブル
KT-PS610F1 1 41,860 1,405,300     多目的ホール

14.12.3 26 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,437,500     多目的ホール

14.12.3 27 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,469,700     多目的ホール

14.12.3 28 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,501,900     多目的ホール

14.12.3 29 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,534,100     多目的ホール

14.12.3 30 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,566,300     多目的ホール

14.12.3 31 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,598,500     多目的ホール

14.12.3 32 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,630,700     多目的ホール

14.12.3 33 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,662,900     多目的ホール

14.12.3 34 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,695,100     多目的ホール

14.12.3 35 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,727,300     多目的ホール

14.12.3 36 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,759,500     多目的ホール

14.12.3 37 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,791,700     多目的ホール

14.12.3 38 初度調弁
会議テーブル
KT-S610F1 1 32,200 1,823,900     多目的ホール

15.3.28 39 購入
パソコンデスク
CDSO72KHC-W 1 43,900 1,867,800     事務室

14.12.3 40 初度調弁
角テーブル
DRC-1570MW-W494 1 37,800 1,905,600     デイルーム

16.12.25 41 購入
片袖デスク
CZN-107CA-WE 2 87,150 1,992,750     事務室

18.3.31 42 購入
W1000片袖ﾃﾞｽｸA4･2段
CZX-107CＢ-WE

横浜市経費(包
括移行備品) ﾃﾞｽｸﾏｯﾄを含む 1 53,445 2,046,195     

事務室
（シマソービ）

18.3.31 43 購入
W1000片袖ﾃﾞｽｸA4･2段
CZX-107CＢ-WE

横浜市経費(包
括移行備品) ﾃﾞｽｸﾏｯﾄを含む 1 53,445 2,099,640     

事務室
（シマソービ）
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14.12.3 44 初度調弁
事務用椅子W570
KKC-967BA-T4B3 1 19,600     2,119,240     事務室

14.12.3 45 初度調弁
事務用椅子W450
KKC-962BA-T4B3 1 15,260     2,134,500     事務室

14.12.3 46 初度調弁
事務用椅子W450
KKC-962BA-T4B3 1 15,260     2,149,760     事務室

14.12.3 47 初度調弁
事務用椅子W450
KKC-962BA-T4B3 1 15,260     2,165,020     事務室

14.12.3 48 初度調弁
事務用椅子W450
KKC-962BA-T4B3 1 15,260     2,180,280     事務室

14.12.3 49 初度調弁
事務用椅子W450
KKC-980BA-T4N2 1 13,860     2,194,140     厨房控室

14.12.3 50 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,207,090     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 51 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,220,040     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 52 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,232,990     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 53 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,245,940     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 54 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,258,890     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 55 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,271,840     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 56 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,284,790     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 57 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,297,740     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 58 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,310,690     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 59 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,323,640     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 60 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,336,590     情報ﾗｳﾝｼﾞ

14.12.3 61 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,349,540     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 62 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,362,490     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 63 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,375,440     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 64 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,388,390     2階ﾎｰﾙ

14.12.3 65 初度調弁
ﾋﾞｽｹｯﾄﾁｪｱ
KJA-510BF-K7F5 1 12,950     2,401,340     2階ﾎｰﾙ
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14.12.3 66 初度調弁
ソファー・ビニールレザー
LAC-13DA-W5SO 1 60,200 2,461,540     デイルーム

14.12.3 67 初度調弁
ソファー・ビニールレザー
LAC-13DA-W5SO 1 60,200 2,521,740     デイルーム

14.12.3 68 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,548,270     食事スペース

14.12.3 69 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,574,800     食事スペース

14.12.3 70 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,601,330     食事スペース

14.12.3 71 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,627,860     食事スペース

14.12.3 72 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,654,390     食事スペース

14.12.3 73 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,680,920     食事スペース

14.12.3 74 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-11 1 26,530 2,707,450     食事スペース

14.12.3 75 初度調弁
背付ベンチ
LBM-5018DF-B7 1 36,890 2,744,340     浴室・脱衣室

14.12.3 76 初度調弁
背付ベンチ
LBM-5018DF-B7 1 36,890 2,781,230     浴室・脱衣室

15.2.5 77 初度調弁
ソファー・ビニールレザー
LAC-13DA-W5SO 1 60,200 2,841,430     デイルーム

15.2.5 78 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-７13 1 26,530 2,867,960     食事スペース

15.2.5 79 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-７13 1 26,530 2,894,490     食事スペース

15.2.5 80 初度調弁
ダイニングチェア
PCK-2005FW-７13 1 26,530 2,921,020     食事スペース

15.2.5 81 初度調弁
背付ベンチ
LBM-501５DF-E7 1 32,130 2,953,150     １階ホール

15.2.5 82 初度調弁
背付ベンチ
LBM-501５DF-E7 1 32,130 2,985,280     １階ホール

19.11.6 83 購入
ﾛﾋﾞｰﾁｪｱ背付3人用ｵﾚﾝｼ
UW-432/6-219-9999 1 100,000 3,085,280     

デイルーム
(シマソービ)

19.11.6 84 購入
ﾛﾋﾞｰﾁｪｱ背付3人用ｵﾚﾝｼﾞ
UW-432/6-219-9999 1 99,999 3,185,279     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 85 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,211,109     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 86 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,236,939     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 87 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,262,769     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 88 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,288,599     

デイルーム
(シマソービ)
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20.5.31 89 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,314,429     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 90 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,340,259     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 91 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,366,089     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 92 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,391,919     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 93 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,417,749     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 94 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,443,579     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 95 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,469,409     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 96 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,495,239     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 97 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,521,069     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 98 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,546,899     

デイルーム
(シマソービ)

20.5.31 99 購入
ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ
PCK-2005FHW 1 25,830 3,572,729     

デイルーム
(シマソービ)

14.12.3 100 初度調弁
キッチンキャビネット
HAK-0609MS-WE 1 30,800     3,603,529     事務室

14.12.3 101 初度調弁
木製キッチン
キャビネットHAK-918 1 81,200     3,684,729     ヘルパールーム

14.12.3 102 初度調弁
ロッカー６人用HDT-
6332SL-WE 1 37,730     3,722,459     厨房控室

14.12.3 103 初度調弁
LKロッカー３人用LK-
3F1 1 32,060     3,754,519     事務室

23.5.26 104 購入
コクヨロッカー
ロータイプ6人用 1 35,800     3,790,319     情報ラウンジ

23.5.26 105 購入 LKロッカー3人用 1 22,500     3,812,819     相談室

14.12.3 106 初度調弁
ロッカー６人用HDT-
6332SL-WE 1 37,730     3,850,549     厨房控室

14.12.3 107 初度調弁
LKロッカー３人用LK-
3F1 1 32,060     3,882,609     事務室

14.12.3 108 初度調弁
LKロッカー３人用LK-
3F1 1 32,060     3,914,669     事務室

14.12.3 109 初度調弁
LKロッカー３人用LK-
3F1 1 32,060     3,946,729     事務室

14.12.3 110 初度調弁
LKロッカー３人用LK-
3F1 1 32,060     3,978,789     事務室
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14.12.3 111 初度調弁
コートハンガー
CH-10N 1 16,940     3,995,729     地域ケアルーム

14.12.3 112 初度調弁
回転型両面ホワイトボード
BBC-1809WW-WE 1 42,700     4,038,429     多目的ホール

14.12.3 113 初度調弁 壁掛け式ホワイトボード 1 17,220     4,055,649     厨房控室

16.11.17 114 購入
ｲﾄｰｷﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
BBC-1809W 2 89,481     4,145,130     

多目的ホール
(有隣堂）

14.12.3 115 初度調弁 傘立てVWF-303 1 25,760     4,170,890     １階玄関

15.3.28 116 購入 傘立てVWF-303 1 23,100     4,193,990     1階玄関

14.12.3 117 初度調弁
スクリーンパネルFSE-
24CGC-WEA5 1 47,530     4,241,520     デイルーム

16.8.18 118 購入
コクヨアコーディオン
SN-A55KW 1 34,125     4,275,645     デイルーム

14.12.3 119 初度調弁
イトーキ講演台
（NHY-949NN-WE） 1 26,880     4,302,525     

多目的ホール
（シマソービ）

15.3.28 120 購入 掲示板KB-340T 在介支初度費 1 19,425     4,321,950     相談室

15.3.28 121 購入 掲示板KB-340T 在介支初度費 1 19,425     4,341,375     相談室

15.3.28 122 購入
カセット式パンフレット
スタンドVCCV-013 1 42,350     4,383,725     １階ホール

19.4.30 123 購入
カセット式パンフレット
スタンドVCCV-013 1 42,105     4,425,830     １階ホール

15.2.27 124 購入
プリンター台
CDS-053KJC 1 26,800     4,452,630     事務室

18.3.31 125 購入
W800ﾌﾟﾘﾝﾀｰ台
CZX-077HA-WE 1 25,620     4,478,250     

事務室
(シマソービ）

18.3.31 126 購入
ﾚｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰ台
DE-830-W5 1 16,170     4,494,420     

事務室
（シマソービ）

16.7.1 127 購入 コクヨ中量ラック基本 1 30,345     4,524,765     

事務室
（有隣堂）

16.7.1 128 購入 コクヨ中量ラック増連 1 26,880     4,551,645     

事務室
（有隣堂）

18.3.31 129 購入
イトーキキャビネット一式
（HFM-128AAS他） 1 118,545  4,670,190     

事務室
（シマソービ）
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20.1.25 130 購入
災害時特別避難場所備蓄庫
LMC-3618H

50％
横浜市委託費 1 295,050  4,965,240     

駐輪場横
(日本ｼｽﾃﾑ社)

15.3.31 131 購入
ヤマハクラビノーバ
CVP-202 1 210,000  5,175,240     

多目的ホール
（有隣堂）

18.6.29 132 購入
宮太鼓合成けやき胴(2-
305-6002) 1 246,750  5,421,990     

多目的ホール
（シマソービ）

14.12.3 133 初度調弁
ドミトリーベット
HKA-435 1 33,600     5,455,590     休養コーナー

14.12.3 134 初度調弁
折りたたみ式ベット・ウレ
タンフォームマット式 1 51,800     5,507,390     デイ休養コーナー

14.12.3 135 初度調弁
折りたたみ式ベット・ウレ
タンフォームマット式 1 51,800     5,559,190     デイ休養コーナー

14.12.3 136 初度調弁
日立冷蔵庫（145㍑）
R-15NWT-CT 1 44,000     5,603,190     事務室

14.12.3 137 初度調弁
日立冷蔵庫（355㍑）
R-S36RV-AP 1 124,000  5,727,190     調理室

15.2.27
初度調弁

廃棄
サンヨー冷凍冷蔵庫
SR-401L 1 168,000  食品庫

14.12.3 138 初度調弁
ｷｯﾁﾝﾜｺﾞﾝ　　　　　　　E-
3FHKT-10 1 87,200     5,814,390     厨房

14.12.3 139 初度調弁
電子ｼﾞｬｰ付きｶﾞｽ炊飯器
PR4100S 1 21,930     5,836,320     調理室

14.12.3 140 初度調弁
電子ｼﾞｬｰ付きｶﾞｽ炊飯器
PR4100S 1 21,930     5,858,250     調理室

14.12.3 141 初度調弁
包丁殺菌庫ＡＨＵ－４２
ＳＣ－10 1 25,330     5,883,580     調理室

14.12.3 142 初度調弁
アカオしゅう酸実用鍋
AZT-04 1 24,000     5,907,580     調理室

14.12.3 143 初度調弁
アルミ半寸銅鍋
AHV-12 1 16,920     5,924,500     調理室

14.12.3 144 初度調弁
アルミ寸銅鍋
AHV-14 1 21,700     5,946,200     調理室

14.12.3 145 初度調弁
クイジナート
ＤＬＣ－７ＳCKI-05 1 72,000     6,018,200     厨房

14.12.3 146 初度調弁
ディスクカッター
A3サイズ　DC-230 1 16,500     6,034,700     事務室

16.3.31 147 購入 ウチダドリームマット45 1 24,885     6,059,585     
多目的ホール

（小沢作二商店）
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16.3.31 148 購入 ウチダドリームマット45 1 24,885     6,084,470     
多目的ホール

（小沢作二商店）

16.3.31 149 購入 ウチダソフトブロック ２２個 1 65,100     6,149,570     
多目的ホール

（小沢作治商店）

14.12.3 150 初度調弁
フルリクライニング
車椅子№２０８ 1 145,000  6,294,570     デイルーム

14.12.10 151 初度調弁 梯子兼用脚立VS-12 1 15,400     6,309,970     事務室

15.3.28 152 購入
ビデオデッキ
NV-SVB330 1 33,075     6,343,045     多目的ホール

21.5.25 153 購入
DVDﾌﾟﾚｲﾔｰ
ｿﾆｰ BDP-S350 1 38,205 6,381,250     

多目的ホール
(ﾖﾄﾞﾊﾞｼｶﾒﾗ)

23.3.31 154 購入
ワイヤレストランスミッ
ター 1 17,325 6,398,575     

デイルーム
（ケーズデンキ）

21.09.30 155 購入
ｴﾌﾟｿﾝ　液晶ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　ｵ
ﾌｨﾘｵ　2499lm/WXG 1 79,800     6,478,375     

事務室
(富士ｾﾞﾛｯｸｽ)

22.3.4 156 購入
ｴﾌﾟｿﾝ　液晶ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　ｵ
ﾌｨﾘｵ　EB-W10 1 84,000     6,562,375     

事務所
（ヤマダ電機）

15.3.28 157 購入 事務室用電話機 1 84,000     6,646,375     

事務室
（大栄電子）
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